
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ 

 
Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460 

тел. (8-861-41) 2-09-92, e-mail: t09@ikkk.ru 

РЕШЕНИЕ 
 

от 7 февраля 2024 года                                                                              № 91/862 
 
 

Об утверждении кандидатур для зачисления в резерв составов  
участковых избирательных комиссий 

 
На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
территориальная избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА: 

1. Утвердить следующие кандидатуры для зачисления в резерв 
составов участковых избирательных комиссий территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская Краснодарского края (списки 
прилагаются). 

2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, 
зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте 
избирательной комиссии Краснодарского края в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Разместить данное решение на интернет-странице территориальной 
избирательной комиссии Геленджикская в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения 
возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии 
Геленджикская Иосифиди С.С. 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                             А.В. Панов 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии                                                              С.С. Иосифиди 

 
 
 



 

Приложение к решению 
территориальной избирательной 

комиссии Геленджикская  
от 7 февраля 2024 года № 91/862 
 

Список кандидатур, для зачисления в резерв составов  
участковых избирательных комиссий  

 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя,  

отчество 

Кем предложен 

(субъект выдвижения) 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политическо
й партией 

(при 
наличии) 

Группа УИК  

№ избирательного 
участка 

1 Андрианова 
Маргарита Алексеевна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

город Геленджик 
№09-01 – 09-19, 

09-39 – 09-47 

2 Антипина  
Марина Анатольевна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

3 

Белицкая  
Прасковья Николаевна 

Региональное отделение 
ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" 
в Краснодарском крае 

- 

4 Бочаров  
Анатолий Михайлович 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

5 Гаврилова  
Ирина Владимировна 

Регионального отделения в 
Краснодарском крае  

Всероссийской 
политической партии 
«ПАРТИЯ РОСТА» 

- 

6 Давлетукаев  
Руслан Алиабасович 

Собрание избирателей по 
месту работы – МБУДО  

Спортивная школа 
«Фортуна» 

муниципального 
образования город-курорт 

Геленджик 
 

- 



 

7 Егорова  
Юлия Валерьевна 

 

Региональное отделение 
ВСЕРОССИЙСКОЙ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 

ПАРТИИ "РОДИНА" 
в Краснодарском крае 

- 

 

8 Зверева  
Диана Александровна 

Собрание избирателей по 
месту работы – 
администрация 

муниципального 
образования город – курорт 

Геленджик 

- 

9 Исайко 
Иван Олегович 

Региональное отделение 
 в Краснодарском крае 
Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

- 

10 Ищенко  
Наталья Николаевна 

Собрание избирателей по 
месту работы – 
администрация 

муниципального 
образования город – курорт 

Геленджик 

- 

11 Коваль  
Анастасия Сергеевна 

Собрание избирателей по 
месту работы – ООО «Юг-

Энерго» 

- 

12 Кондратьев  
Богдан Петрович 

Региональное отделение 
Политической партии 

«Казачья партия 
Российской Федерации» 

в Краснодарском крае 

- 

13 Котова 
Марина Анатольевна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

14 Лавриненко  
Даниил Александрович 

Собрание избирателей по 
месту работы – военная часть 

№2396-Б 

- 

15 Лихацкий  
Тимофей Борисович 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 



 

16 Магалов 
Альберт Артемович 

 
 

Региональное отделение 
 в Краснодарском крае 
Политической партии 

«Гражданская Платформа» 

- 

 

17 Малофеева  
Алена Игоревна 

Региональное отделение 
Политической партии 

«Казачья партия 
Российской Федерации» в 

Краснодарском крае 

- 

18 Малышева 
Надежда Афанасьевна 

Краснодарское региональное 
отделение общественной 

организации Всероссийская 
политическая партия 
«Гражданская сила» 

- 

19 Махортова  
Евгения Валерьевна 

Собрание избирателей по 
месту жительства –  

г. Геленджик, ул. Цветочная 

- 

20 Новикова  
Ольга Леонидовна 

Собрание избирателей по 
месту жительства – г. 

Геленджик, ул. Курортная 

- 

21 Норман  
Елена Борисовна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

22 Пироженко  
Илья Ильич 

Региональное отделение  
Социалистической 

политической партии 
«СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 
ЗА ПРАВДУ»  

в Краснодарском крае 

- 

23 Ревякина  
Лидия Юрьевна 

Региональное отделение 
Политической партии 
«Российская партия 

пенсионеров за социальную 
справедливость» в 

Краснодарском крае 

- 

 

24 Солодкая  
Ирина Владимировна 

Собрание избирателей по 
месту жительства – г. 
Геленджик, ул. Гоголя 

- 

 



 

25 Сыроватко  
Наталья Викторовна 

Региональное отделение 
Политической партии 
«Российская партия 

пенсионеров за социальную 
справедливость» в 

Краснодарском крае 

- 

26 Телепова  
Елена Борисовна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

27 Токарева  
Светлана Афанасьевна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

28 Михайлюк  
Алексей Андреевич 

Краснодарского 
регионального отделения  

Политической партии 
ЛДПР - Либерально-

демократической партии 
России 

- 

Кабардинский 
сельский округ  
№ 09-20-09-22 

29 Атмачев  
Андрей Лазаревич 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

30 Иванова  
Надежда Тимофеевна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

Архипо-
Осиповский 

сельский округ 
№ 09-34 – 09-38 

 

31 Матвеева  
Галина Николаевна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

32 Овечкин  
Александр Михайлович 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

33 Попова  
Фаина Ахметовна 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 



 

34 Ульянов  
Владимир Сергеевич 

Краснодарское краевое 
отделение политической 

партии 
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

- 

 


